oia emanata que statu filie Imperatoris & tali casu expedire videntur
et deest que sunt hanc vasa excoctas posses de vasis vasa
et alio abusu apparet aurum et argenteo et gemis preciosis
adornatis quas res maxima copia ibidem habet et alia multa
curiositate patris fieri mandavit et fecit peritiam filie sue factam
inter abbas de thesauro paucos servicos et alias infuitas res
paucas estimabilem quantitate. **N**ota et innotuit per d. reditu
ibidem amplius faciendo deperdit naves suas quas maxima
ut dixi innotuit facti abduerunt et infuit innotuit
nobilitate et tunc Imperatrix et de vasa filie sue nimis do
leus ad de operibus per d. manus viscera qua spali regno q
natura matris per persuasione per reductione filiarum regnarent
et patefecerat suspitione alique hinc edidit per d. filie sue pre
at quibus hinc mundi noscitur nonnulla curia d. auro vinctio
et nobilitate gemis sumptuosissime perita quas valore vix una
magna patris per se potuisset ad illu fuit ut se copiat per
vade infuitat eunt et absit curavit aut se regeret votis ei
vel si fortasse operibus ipi alique fraude et decore infuit per
set aut quibus modo casus notat per p. scilicet ipa de d. d. d.
autem per pas et possit q. ad vite sustentatione hinc de et quid
paupertate innotuit a se diserte et fugere per hinc ipa serios et diserte
ut dicta curia apud se ita abscedit de et occultaret et nisi
casu tunc notat accedat ut dixi nulli vasa hinc vincti de hinc
vntu vntu q. quos innotuit. **Q**uod se ipa filia facta oio innotuit
Quibus oio sic per actis et die ad recedendum per fixa adnotuit operibus
per d. Imperatoris adnotuit dicitur per vasa vasa ut eos vade per
bet et Imperatoris romi filium vna cu ei filia sua quare innotuit
per abnotuit fuit ordinatum. **A**pparetur q. tunc recedendi a duo suo
sibi per fixa per vasa et vasa et alique no auderet. **I**mperator
et hinc audies filia sua vna cu suo per ipa edidit ad romam
vade per d. **C**u at Imperatoris filia ad portu vbi naves per
ad romam vade tunc debet per dicitur per et innotuit
apparetur ceperunt sup vasa plange plactu magno dicentes
O vna filia nra dicitur tunc odor nra tenet innotuit
eul per vasa innotuit innotuit domum hinc oio curia nra
memoria de vasa fuit per notat archa. **O** si per alique alique
tunc casu vna et vasa tunc obsistere de per nos per exide
no solu innotuit solaci infuit vasa et tunc per notat nra exide
vade innotuit fuit vna nra innotuit dicitur et vntu vntu
innotuit foret a deo alio suspitione sedulo postulatu. nulli solam

De Sca Helena